- 1 -

 2020年 12月 21日

各  位

会 社 名 キ ー コ ー ヒ ー 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長 柴田 裕

（ コード番号 2594 東証第一部 ）
問合せ先  執行役員 管理本部長  吉橋 宏幸

（ 電話番号 03-3433-3311（代） ）

構造改革に伴う希望退職者の募集等に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、希望退職者の募集を決議いたしましたので、下記の通りお知

らせいたします。

記

１．希望退職者の募集の理由

  本年の新型コロナウイルスの感染拡大に伴う影響により、当社を取り巻く事業環境は大変厳しいも

のとなっております。当社は今後の事業展開を踏まえ、現在の営業網を維持しながら、合理的かつ効

率的な組織体制の再構築を図るため、希望退職者の募集を行うことといたしました。

２. 希望退職者募集の概要

（１）募集対象 ： 2020年３月 31日時点で満 51歳以上の社員、満 64歳未満の定年再雇用嘱託社

員、一般嘱託社員

 （２）募集人数 ： 100名程度

 （３）募集期間 ： 2021年１月 25日～２月 12日

 （４）退職日  ： 2021年３月 31日

 （５）優遇措置 ： 適用者に対しては優遇措置を講ずる

３. 今後の見通し

  今回の希望退職者募集や有期雇用の見直しの構造改革に伴い発生する特別損失額は、現時点では

応募者数等が未定であるため、業績見通しへの影響が確定次第、速やかにお知らせいたします。

以 上